

مقام معظم رهبری در مراسم عزاداری اربعین حسینی: شما دانشجویان عزیز که میوه دل ملت و امید واقعی کشور هستید با اهمیت دادن به مسئله تبیین حقایق هر کدام مانند چراغی اطراف خود را روشن و ابهام زدایی کنید... البته اصل قطعی در قضیه جهاد تبیین و بازگویی حقایق، استفاده از شیوه‌های اخلاقی و بیان مسائل همراه با منطق، متانت، عقلائیت کامل و استفاده از عواطف انسانی و پرهیز از دشنام، تهمت، دروغ و فریبکاری در مواجهه با افکار عمومی است.

پیشنهادنامه یزد

هادی سروش: آیت... علامه حسن زاده استاد جامع تمام علوم حوزوی از کتاب‌شناسی، ادبیات، تاریخ، هیئت و نجوم، رجال، حدیث، تفسیر، فقه و اصول، کلام، فلسفه، عرفان بود و در تمام این رشته صاحب کتاب و اثر است که حدوداً بالغ بر دویست جلد نوشته، می‌شود. نقطه برجسته در شخصیت علمی ایشان؛ در هماهنگ نشان دادن سخنان محدثان و مفسران و حکیمان و عارفان در «فهم خطاب محمدی(ص)» بود...

سال شانزدهم - شماره ۷۰۲ - چهارشنبه ۷ مهر ۱۴۰۰ - ۲۲ صفر ۱۴۴۳ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

روحانی اگر در دادگاه علنی محاکمه شود نامش ماندگار خواهد شد

نخست وزیر و ایران و اکثر روسای جمهوری ایران بعد از انقلاب کارشان به استعفاء، برکناری، شهادت، حضور نادیده گرفتن خدمات آنها از طریق رسانه ملی و ممنوع‌التصویر بودن کشید و آن گونه که گفته شده بنابه «حکمت» به پرونده یکی از آنها رسیدگی نشد و عملکرد هیچ یک از روسای جمهوری در دادگاه علنی مطرح نگردید و محاکمه نشدند. در چهار سال اول ریاست جمهوری حسن روحانی از اقداماتی که دولت یازدهم در جهت رفاه و آسایش مردم و احیای برجام انجام داد در این ستون سیاست‌گذاری به عمل آمد و در دولت دوازدهم نیز مکرر از عدم نظارت صحیح و مشکل اساسی شهروندان و کوچکتر شدن سفره مردم و گرانی و تورم کمرشکن و ایجاد فاصله عمیق طبقاتی و آسیب‌های اجتماعی مطالبی درج گردید و به مسئولان ذی‌ربط این نکته توجه داده شد که مردم به سختی زندگی می‌کنند. در این شماره نویسنده قصد دفاع از دولت یازدهم و دوازدهم ندارد اما بنابه دلایلی که ذکر می‌گردد اگر جهت‌الاسلام دکتر حسن روحانی آماجی خود را برای محاکمه در یک دادگاه علنی اعلام نماید پاسخ بسیاری از آن چه که مخالفان درباره دولت امید و اعتدال می‌گویند و می‌نویسند مشخص می‌گردد و در تاریخ جمهوری اسلامی ایران نامش ماندگار خواهد شد.

نماینندگان مجلس روز سه‌شنبه ۱۸ خردادماه ۱۴۰۰ در نشست علنی مجلس با ارسال گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در خصوص استتکاف رئیس‌جمهور از اجرای اصول ۷۷ و ۱۲۵ قانون اساسی در موضوع سند ۲۰۳۰ و قوه قضائیه موافقت کردند و سید کاظم دلخوش سخنگوی قضایی و حقوقی مجلس در این باره گفت: مطابق اصل ۷۷ قانون اساسی «پهنا نامه‌ها و مقاله‌نامه‌ها، قراردادها و موافقت‌نامه‌های بین‌المللی باید به تصویب مجلس شورای اسلامی برسد» و مطابق با اصل ۱۲۵ قانون اساسی «امضای عهدنامه‌ها، مقاله‌نامه‌ها، موافقت‌نامه‌ها و قراردادها دولت ایران با سایر دولت‌ها و هم‌چنین امضای پیمان‌نامه‌های مربوط به اتحادیه‌های بین‌المللی پس از تصویب مجلس شورای اسلامی با رئیس‌جمهور یا نماینده قانونی اوست و با وجود احکام مذکور در این اصول دولت یازدهم بدون طی مراحل قانونی بین‌نامه داخلی مجلس و بدون این که سند ۲۰۳۰ را برای بررسی و تصمیم‌گیری به مجلس ارسال کند سند مذکور را امضا کرده و تعهداتی را در جوامع بین‌المللی متوجه ایران کرده است». پیش از این نیز روحانی در دفاع از عملکرد وزیر ارتباطات گفته بود: «کسی را به خاطر پهنای باند نمی‌توانند محاکمه کنند، دستور من بوده و اگر می‌خواهید محاکمه کنید من را محاکمه کنید».

صادق زیباکلام استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران می‌نویسد: «اگر یادتان باشد اواخر خرداد و اوایل تیر، یعنی زمانی که نتیجه انتخابات مشخص بود و آقای رئیسی برنده انتخابات شده بود، آقای روحانی چند بار گفت که همه چیز برای امضای توافق وین آماده است و در این توافق مشخص شده که تحریم‌ها باید رفع شود، چه اشخاصی از لیست تحریم خارج می‌شوند، ایران باید در چارچوب آژانس چه کارهایی انجام دهد، طرف‌های غربی باید چه کار کنند و... روحانی چند بار این مسائل را مطرح کرد و گفت که امروز امکان لغو تحریم‌ها وجود دارد. دولت آقای رئیسی روی کار آمد و انتظار این بود که نخستین و مهم‌ترین کارش ادامه مذاکرات وین و به‌سرانجام رساندن آن باشد، اما چنین نشد و هرچه جلوتر آمدیم، دیدیم که گویا هیچ برنامه‌ای برای این منظور وجود ندارد...» (۱)

مکرر دیده و شنیده شده است که صدا و سیما سخنان روحانی را بخش نمی‌کرد از جمله «گزارش مربوط به عملکرد هشت ساله دولت یازدهم و دوازدهم با وجود این که از دفتر ریاست جمهوری با صدا و سیما هماهنگی‌های لازم انجام گرفته بود از رسانه ملی بخش نگردید.» (۲)

محمود احمدی‌نژاد با آن وضعی که بر سر کشور آورد و حامیان اصولگرایی اعلام نموده بودند نامه‌اش را در کتاب‌های درسی چاپ کنند، پیروزی او را به امام زمان (عج) منتسب می‌نمودند، در نهایت کار به آنجا رسانید که با بسیاری از هم‌راهان و هم‌گامان خویش علم مخالفت برافراشت. طی نامه‌ای «درخواست محاکمه حسن روحانی و عبدالرضا رحمانی فضل‌وی وزیر کشور و بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت را به جرم تمهید مقدمات ریختن خون مردم بی‌گناه، داغدار کردن خانواده‌ها، بردن آبروی کشور و توهین و اهانت به عموم مردم نموده و از جمله نوشته است متن برجام هیچ‌گاه به صورت رسمی در اختیار مردم و حتی نمایندگان مجلس قرار نگرفت و این اقدام در نوع خود بسیار فاجعه‌بار است...» (۳) محمد تقی نقدعلی نماینده خمینی شهر در نشست علنی صبح یکشنبه ۲۷ مهرماه ۱۳۹۹ گفت: «باید قاضی عادل باشد و نه فقط آقای ظریف بلکه آقای حسن روحانی را به دلیل خیانت‌هایی که به این مملکت کردند به محاکمه بکشند.»

ادامه در صفحه ۲

به نام فقرا به کام اغنیا اقتصاد ایران در گیر غول نقدینگی و تورم است



بیش از ده میلیون نفر از سه دهک پردرآمد جامعه نباید یارانه نقدی بگیرند.

اگر کالا یا خدمتی از سوی دولت مورد حمایت قرار بگیرد، اما هزینه‌های این حمایت در حساب‌های پرداخت یارانه منعکس نشود، یارانه پنهان است. گاهی دولت به جای پرداخت مستقیم و آشکار یارانه به جامعه هدف در تهیه برخی اقلام ضروری و مایحتاج جامعه کمک‌هایی را انجام می‌دهد تا آن کالا ارزان‌تر به دست مصرف‌کننده برسد. این یارانه، در اقتصاد ایران به‌خصوص از زمانی که شکاف زیادی بین نرخ ارز رسمی با نرخ واقعی آن ایجاد شد، ابعاد گسترده‌ای یافته است. توزیع این یارانه‌ها در نگاه اول ممکن است برای اقبال کم‌درآمد و ضعیف جامعه مطلوب به نظر برسند. چرا که دولت با هدف تحقق عدالت اجتماعی دست به این کار زده است. اما وقتی پای توزیع یارانه پنهان در بخش انرژی به میان می‌آید ماجرا متفاوت می‌شود. چرا که سهم همه افراد جامعه از این یارانه‌ها یکسان نیست. موضوعی که به تازگی در یک گفت‌وگوی تلویزیونی از سوی هادی قوامی، معاون وزیر اقتصاد هم مطرح

شد. او با بیان اینکه رقم یارانه پنهان در اقتصاد ایران حدود ۵۰ میلیارد دلار معادل ۱۴۰۰ هزار میلیارد تومان است به طرح این موضوع پرداخت که سهم هر ایرانی از این یارانه روزانه ۲۵ هزار تومان است، یعنی یک روز یارانه پنهان هر فرد معادل یک ماه یارانه نقدی است. مجموع ماهانه یارانه پنهان ماهانه برای هر فرد یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان است. قوامی بر اساس آمار توزیع یارانه بنزین در سال ۹۹ گفت: یارانه پنهان مستقیم به دهک دهم جامعه حدود ۲۸ هزار میلیارد تومان از یارانه بنزین استفاده کرده‌اند و کسانی که در دهک اول قرار دارند ۱۰ هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان بهره برده‌اند. آنچه در صحبت‌های قوامی بیشتر جلب توجه می‌کند این شکاف توزیعی بین دهک اول و دهم برای دریافت یارانه انرژی است. موضوعی که از زبان رحیم زارع عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس هم با لحنی اعتراضی در همان برنامه تلویزیونی ادامه در صفحه ۲

اقتصاد ایران در گیر غول نقدینگی و تورم است و توزیع یارانه‌های پنهان در بخش‌هایی مانند یارانه حامل‌های انرژی وضعیت اقتصاد را سخت‌تر کرده است. اما در اقتصاد برای حذف این یارانه‌های پنهان راه‌حل وجود دارد. یارانه‌ها براساس هدف و نوع پرداخت آن و همچنین به لحاظ اینکه در بودجه سالانه درج شوند یا پنهان بمانند به انواع مختلفی طبقه‌بندی می‌شوند. یکی از اهداف دولت‌ها برای پرداخت یارانه به کارگیری صحیح منابع و امکانات کمیاب کشور است. هدف دیگر، جلوگیری از نوسان زیاد قیمت‌ها و توزیع مناسب و عادلانه درآمد‌ها است. یارانه را می‌توان نوعی کمک و امتیاز اقتصادی دانست که در اختیار موسسات خصوصی، خانوارها و حتی واحدهای تولیدی پرداخت می‌شود این پرداخت می‌تواند شکل مستقیم یا غیرمستقیم داشته باشد. آن دسته از یارانه‌هایی که در بودجه کشور محاسبه می‌شوند و منابع و مصارف آنها مشخص است، «یارانه آشکار» نامیده می‌شوند و

باز هم زندان خبرساز شد!

زندان کامل نشده است تحت‌نظر باشند. معاون سلامت، اصلاح و تربیت اظهار داشت: باتوجه به اینکه علت دقیق فوت این زندانی در پزشکی قانونی در دست بررسی است منتظریم تا گزارش نهایی این موضوع متعاقباً اعلام شود.

سازمان زندان‌ها طی یک ماموریت ویژه، از معاون سلامت، اصلاح و تربیت خواست تا علت فوت این زندانی را پیگیری نماید. سید عبدال... مرضوی معاون سلامت، اصلاح و تربیت سازمان زندان‌ها در نمازگاه تهران بزرگ

باز هم زندان خبر ساز شد؛ هنوز زمان زیادی از انتشار فیلم زندان اوین نگذشته که فوت یک زندانی خبرساز شده است. در پی فوت زندانی شاهین ناصری در نمازگاه تهران بزرگ؛ محمدمهدی حاج‌محمدی رئیس

لاریجانی‌ها صبر و انتظار را پیشه کردند

بناشد، بحث دیگری است. من تصور نمی‌کنم آنها در آینده سیاست جایی داشته باشند و مشغول دست‌وپا زدن بهبودی‌اند. شاید تصور می‌کنند بازهم بتوانند به مناصب مانند ریاست قوه قضائیه یا ریاست جمهوری یا ریاست مجلس برسند که به نظر من چنین خیالاتی هیچ‌گاه به واقعیت نمی‌پیوندد.

کند اما با انتصاب آقای ذوالقدر مشخص شد که آقای آملی قصد ترک سیاست را ندارد. هدایت... آقای ذوالقدر لاریجانی‌ها مطرح کرد: آقایان لاریجانی صبر و انتظار را پیشه کردند تا شاید در آینده بازهم بتوانند در مناصب کلیدی قرار بگیرند اما اینکه چقدر این طرح ذهنی آنها بسا واقعیت همخوان

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره نقش آیت‌... آملی لاریجانی در مجمع تشخیص بیان کرد: آقای آملی لاریجانی برخلاف پیش‌بینی‌ها نمی‌خواهد خود را از هسته قدرت جدا کند. تصور این بود که آقای آملی بعد از استعفايش از شورای نگهبان به حوزه علمیه برود و خود را از سیاست جدا

گزیده مطالب این شماره:

پیشنهاد ثبت اقدام شجاعانه «علی لندی» در کتب درسی

روز گفت‌وگوی تمدن‌ها از حافظه تاریخی ما نمی‌رود

رئیس مجمع نمایندگان یزد از عملکرد برخی مدیران استانی انتقاد کرد

تخته سیاه معلّم روز نخست مهر

اندر رفع مشکلات به سبک کیهان «زبان دراز»

استاندار منتخب یزد از دولت رأی اعتماد گرفت

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری یزد به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، در جلسه هیات وزیران اعضای دولت پس از بررسی سوابق اجرایی و مدیریتی دکتر مهران فاطمی به وی به عنوان استاندار منتخب یزد رأی اعتماد دادند. دکتر مهران فاطمی دارای مدرک دکتری در رشته آب و هواشناسی (مخاطرات آب و هوایی)، کارشناسی‌ارشد جغرافیای طبیعی (اقلیم‌شناسی) و کارشناسی مهندسی منابع طبیعی (مرغ و آبخیزداری) از دانشگاه یزد است. از سوابق مدیریتی و اجرایی ایشان می‌توان به مشاور و مدیرکل حوزه استاندار یزد در دولت‌های نهم و دهم، مدیر راهاندازی دفتر نخبگان استان یزد به عنوان نخستین دفتر استانی کشور، عضو هیات‌مدیره بنیاد توسعه تعاون و کارآفرینی، رئیس شورای هماهنگی تشکلات سراسری مردم نهاد استان یزد و عضو شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اشاره کرد.

هم و غم مردم در گیر یک لقمه نان

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با تأکید بر لزوم برقراری عدالت در جامعه گفت: یکی از راه‌های برقراری عدالت، رسیدن مردم به حداقل نیازها است تا فکر و هم و غم‌شان در گیر یک لقمه نان نباشد انبیه خزعلی اظهار کرد: قابل هضم و پذیرش نیست که بگویم خوزستان محروم است. ترجیح می‌دهم بگویم خوزستان، استانی مقاوم و ایستاده و صبور است که زنان در رأس این صبوری بوده‌اند.

کشف زمین خواری هزار میلیاردی

غیرشرعی و غیرقانونی مقدار ۱۸ هکتار از اراضی ملی و دولتی جهت تغییر کاربری در کشور کرده‌اند. کارشناسان ارزش اراضی رفع تصرف شده را ۱۶۳۳ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

بررسی‌های میدانی و تطبیق اسناد مشخص شد، افرادی با شیوه و شگرد تسطیح، شخم‌زنی و کشاورزی، سنگ‌چینی و دیوارکشی و جعل اسناد به قصد اثبات مالکیت اقدام به تصرف

اینان: رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف زمین خواری ۱۸ هکتاری به ارزش ۱۶۳۳ میلیارد ریال طی هفته جاری در کشور خبر داد. سردار محمدرضا مقیمی افزود: در تحقیقات

نه به پدرسالاری در جریان اصلاحات

محمدرضا خباز، فعال سیاسی اصلاح‌طلب تأکید می‌کند: «عالی‌ترین مقام اصلاح‌طلبی در کشور که مورد قبول اکثریت قریب به اتفاق اصلاح‌طلبان است جناب آقای خاتمی است.

ایشان هیچ موقع خودشان را تحمل نکردند حتی زمانی که رئیس دولت بودند و آن وقت‌ها یک چیزی در دولت مطرح می‌شد ایشان رای می‌دادند و دستشان را به عنوان رای بالا می‌آوردند و وزرای دیگر دستشان را بالا نمی‌گرفتند و ایشان اصلاح‌ناخت نمی‌شدند.» خباز این صحبت‌ها را کرد تا بگوید در جریان اصلاحات پدرسالاری بی‌معنی است و می‌توان نظر مخالف رئیس دولت

اصلاحات داشت و تویخ نشد. این در حالی است که چندی پیش اعضای اصلی حزب کارگزاران از اینکه تصمیمات رئیس دولت اصلاحات، تصمیم نهایی در این اردوگاه است انتقاد کرده بودند. همچنین چندی قبل مشرق نوشته بود: جدایی حزب کارگزاران از اصلاحات و متمایل شدن به سمت علی لاریجانی در نهایت سبب همگرایی لاریجانی و کارگزاران خواهد شد.

انکاس آیینه

روحانی اگر در دادگاه علنی محاکمه شود نامش ماندگار خواهد شد

مجتبی ذوالنوری نماینده مجلس در آبان ۹۹ اظهار داشت: «جناب روحانی! اگر برای توجیه مذاکره با دشمن، علت صلح امام حسن(ع) با ملوویه را خواست اکثر مردم از امام ذکر می‌کنید، امروز اکثریت قاطع ملت ایران به کمتر از عزل و مجازات شما راضی نمی‌شوند. با منطق شما، رهبر انقلاب باید دستور دهند هزار بار شما را اعدام کنند تا دل مردم عزیز راضی شود. یا در بهمن ۹۹ چنین عنوان شد که در کمیسیون اصل ۹۰ شکایت تعداد زیادی از مردم علیه روحانی اعلام وصول شد و علی‌خضریان سخنگوی این کمیسیون گفت: ۲۲۰هزار نفر از آحاد مختلف مردم شکایتی از رئیس‌جمهور مشتعل بر ۱۶ر بند، پیرامون موضوعات فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی وسیاسی را تقدیم کمیسیون اصل ۹۰ مجلس کرده‌اند…خبرگزاری فارس نیز اعلام نمود: بیش از ۵۰۰هزار نفر از دانشجویان، طلاب واقشار مختلف مردم با امضای نامه‌ای از حسن روحانی رئیس‌جمهور سابق به کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی شکایت کردند. در این نامه دلایل شکایت از روحانی موضوعاتی مانند افزایش نرخ ارز و بی‌ارزش کردن پول ملی و نابودی سرمایه‌های مردم، نابودی اشتغال و تولید با تقویت واردات و قاچاق و عدم حمایت از تولید داخلی، به‌کارگیری عوامل جاسوسی دشمن و دارای تابعیت دوگانه در سمت‌های کلیدی دولت و نیز زمینه‌سازی برای افزایش مرگ‌ومیر ناشی از کرونا از طریق ممانعت از ترویج طب سنتی – ایرانی و تبعیت بی‌چون‌وچرا از WHO، افزایش سرسام‌آور اجاره‌بها و قیمت مسکن از طریق عدم تسهیل ساخت مسکن جدید در کشور و کارشکنی در مسیر اجرای قانون اخذ مالیات بر مسکن خالی و… ذکر شده‌بود. بر همین اساس داستان تکراری محاکمه این‌بار در ۱۴ شهریور آغاز شد که نماینده کاشمر در مجلس تصریح کرد: مصلحت‌سنجی در محاکمه حسن روحانی و تیمی که خیانت کرده‌اند، درست نیست. حجت‌الاسلام جواد نیک‌بین ادامه داد: بهتر است هیأت‌رئیسه مجلس به صداوسیما دستور بدهد یا سر یال «گاندو» را تعطیل کند یا اینکه محاکمه حسین روحانی رئیس‌جمهوری سابق زودتر شروع شود… همفکران نماینده کاشمر مانند حمید رسایی با انتشار تویییتی از نیک‌بین حمایت کردند.»(۴)

بسیج دانشجویی هفت دانشگاه تهران در نامه‌ای به ریاست قوه قضائیه از جمله می‌نویسند: «دوره هشت ساله ریاست‌جمهوری آقای حسن روحانی در شرایطی به پایان رسیده است که متأسفانه تصویر ناکارآمدترین و پرزده‌ترین قوه مجریه سه‌سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران در اذهان عمومی نقش بسته است…(۵)»
مورد ذکر شده در این مقاله اندکی از اعتراضات، ادعاها، هجمه‌ها و گاه هوچی‌گری‌هایی است که بعضاً نیز بدون رعایت اصول و ضوابط حقوقی توسط عده‌ای از مخالفان دولت یازدهم و دوازدهم مطرح شده است. نظر نگارنده این سطور همانند آن افرادی است که اظهار نموده‌اند مناسب می‌باشد حسن روحانی برای دفاع از عملکرد خویش با صدور بیانیه‌ای پاسخ لازم را همراه با درج کارشکنی‌ها و عدم همراهی و همگامی قوه مقننه و با دیگر نهاده‌ا و سازمان‌ها با دولت یازدهم و دوازدهم را به اطلاع عموم رسانده و آمادگی خویش را برای محاکمه در یک دادگاه علنی به جامعه اعلام نماید تا با این روش از خود و آن عده از مسئولانی که با صداقت و صمیمیت باوی همکاری نموده‌اند دفاع نموده و افرادی که احیاناً برخلاف ضوابط و مقررات اقداماتی نموده‌اند به دست قانون سپرده شوند و در تاریخ بعد از انقلاب این موضوع ثبت و ضبط گردد که رئیس‌جمهوری آمدگی و موافقت خود را برای محاکمه در یک دادگاه علنی اعلام نمود. در اینجا پرسشی مطرح است که چرا مجلس به موقع در مورد عملکرد دولت یازدهم و دوازدهم به وظایف قانونی خود عمل ننموده است؟ نماینده‌ای که خواهان اعدام حسن روحانی می‌باشد با تکیه زدن در جایگاه رفیع نمایندگی هنوز به این نکته پی نبرده است که کدام دادگاه صالحی حکم به اعدام رئیس‌جمهور داده که دستور اجرای آن را صادر می‌کند؟ راستی رسیدگی به تحقیق و تفحص‌ها در مورد بعضی پرونده‌های مطرح در مجلس به کجا رسید و چرا به بایگانی سپرده شد اما بعضی از نمایندگان خواهان به دادگاه فرستادن رئیس‌جمهور و با اعدام وی هستند؟ آیا این‌گونه نمایندگان می‌توانند با درایت به وظیفه خطیر نمایندگی عمل نموده و در جهت احقاق حق موکلان خویش اظهارنظر نمایند یا تصمیمی بگیرند؟

برای حسن ختام مقاله نظر خوانندگان این‌بار زد را به فرازهایی از فرمان همیشسه جاوید مولای متقیان حضرت علی(ع) به مالک‌اشتر که وی را برای حکمرانی روانه مصر نمود جلب می‌نماید: «…و اگر مردم جامعه درباره تو گمان ظلم و تعدی نمودند، (چه این بدگمانی به درجه اتهام برسد و چه فقط حالت بد گمانی محض بوده باشد) عذر خود را از موضوع یا رفتاری که موجب بدگمانی مردم شده است آشکار کن و با آشکار کردن حق و واقع، گمان‌های ناشایست آنان را درباره خود منتفی کن زیرا این اعتدال و کشف حقیقت ریاضتی است برای نفس تو، و لطف و مهربانی است به مردم جامعه، و این اعتدال نیاز ترا (که مر تفع ساختن سوءظن یا اتهام مردم درباره تو است) برطرف می‌سازد و مردم را هم بر مبانی حق استوار می‌نماید.

نتیجه یکم – اگر بدگمانی و اتهام خلاف واقع بوده است، واقعیت آشکار می‌گردد، و آن دو پدیده خطرناک: (بدگمانی و اتهام) برطرف می‌شود، و شخصیت زمامدار لکه‌دار نمی‌گردد.

نتیجه دوم: پوشش و اقدام آشکار برای رفع بدگمانی و تهمت، خود نوعی ریاضت و تمرین سازندگی شخصیت است که خود مقدمه‌ای برای قرار گرفتن در جاذبه کمال می‌باشد.

نتیجه سوم – چنین اقدام و توضیح واقعیت امر برای مرتفع ساختن بدگمانی و تهمت (که مردم جامعه را ناراحت کرده است) به مردم آرامش می‌بخشد و اضطراب و ناراحتی آنان را برطرف می‌نماید و این خود از اساسی‌ترین عوامل مهر و محبت و لطف و رحمت بر مردم جامعه است که امیرالمؤمنین علیه‌السلام چندبار با عبارات مختلف در همین فرمان مبارک آن را برای زمامدار و هر مقام مدیریت توصیه اکید فرموده است. نتیجه چهارم – عذر آوردن برای کاری که از زمامدار صادر شده و مردم به جهت بی‌اطلاعی از عوامل و انگیزه‌های آن کار، زمامدار را مورد بدگمانی و تهمت قرار داده‌اند، و این بیان عذر که موجب کشف حقیقت بر مردم جامعه می‌گردد، بهترین و بااهمیت‌ترین عامل برآنت شخصیت زمامدار از خطا و انحراف است که پس از آن می‌تواند جامعه خود را مانند روزگار پیش از بدگمانی و تهمت یا بهتر از آن در مسیر حق اداره کند.»(۶)

و کلام آخر این‌ که تابوی قدسی بون مسوولان می‌شکند و زمامداران و کارگزاران درجه اول کشور موظف به پاسخگویی می‌شوند و این بزرگ‌ترین امتیاز یعنی مطالبه‌گری بحق، که باید از ویژگی‌های جمهوری اسلامی باشد، محقق خواهد شد.

مدیر مسئول

پی‌نوشتها:
۱- خبرگزاری ایمنلا، ۱۷/۰۶/۱۴۰۰، ۲- انتخاب، ۱۱/۰۵/۱۴۰۰، ۳- روزنامه دنیای اقتصاد، ۱۳/۰۷/۱۴۰۰، ۴- آرمان ملی، ۲۴/۰۶/۱۴۰۰، ۵- آفتاب نیوز، ۲۵/۰۵/۱۴۰۰، ۶- «حکمت‌اصول سیاسی اسلام»، ترجمه و تفسیر فرمان علی(ع) به مالک‌اشتر، محمدتقی جعفری، صفحه ۲۶۰ و ۲۶۱.

سپیده

روز گفت‌وگوی تمدن‌ها از حافظه تاریخی ما نمی‌رود



استاد علوم ارتباطات نوشت: ۳۰ شهریور؛ روز گفت‌وگوی تمدن‌ها از حافظه تاریخی ما نمی‌رود،

اگرچه سیاست آن را از تقویم بردارد. ۳۰ شهریورماه ۱۳۷۷ مجمع عمومی سازمان ملل متحد سخنان

دست نفوذی‌ها از اداره مدیریت کشور کم شود

یک فعال سیاسی اصولگرا در رابطه با نفس سهم‌خواهی از دولت و تأثیری که بر اعتبار جریان اصولگرایی می‌گذارد، گفت: نفس سهم‌خواهی و سهم دادن چه برای دولت و چه برای هر دستگاه و هر جایگاه و هر موضوعی فرق نمی‌کند، وقتی ما از

سهم‌خواهی و سهم دادن صحبت می‌کنیم یک بحث عمومی و ناظر بر تمام شئونات اداره جامعه و مناسبات افراد در جامعه از بالا به پایین است که امر بدی است و هر که بخواهد فرقی در اصل ماجرا ندارد. به زبان دیگر نوعی امتیاز دادن و امتیاز گرفتن

سیدمحمد خاتمی را به کمال شنید و پیشنهاد او را در باب گفت‌وگوی تمدن‌ها به اتفاق آرا تصویب کرد. هادی خانیکی افزود: کوفی عنان دبیرکل وقت سازمان ملل متحد بعدها در گزارش رسمی خود به اجلاس پنجاه و پنجم مجمع عمومی بعد از رخداد ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ با ستودن نقش خاتمی گفت: «گفت‌وگوی تمدن‌ها رکن اساسی واکنش جهانی به درگیری و خشونت از هر نوع است، به خصوص وقتی که این خشونت‌ها بر تعصب و تحجر و عدم تسامح مبتنی باشد… گفت‌وگوی میان تمدن‌ها بهترین پاسخ به بدترین دشمنان بشریت است. طرح ایده گفت‌وگوی فرهنگ‌ها و تمدن‌ها و اقبال جهانی در ورود به پارادایم گفت‌وگو، برای ایران اعتبار آورد و سرمایه ملی خلق کرد. این ظرفیت نو می‌توانست سرآغازی برای تقویت اندیشه و فرهنگ و ساختارهای

گفت‌وگویی در جامعه باشد و گره‌های اقتصاد و اجتماع را نیز باز کند.»

مسئول صیانت از زندانیان هستیم

تلفی می‌شود و شیوه‌های مختلف می‌توان برای آن تعریف کرد. مرتضی طلائی تأکید کرد: در ماه عمل دولت مهمترین چالش شناخت، مقابله و مبارزه با سران نفوذی در اداره امور کشور است. وی افزود: به نظر من بخش قابل توجهی که گریبانگیر

مسئول صیانت از زندانیان هستیم

رئیس مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضائیه تأکید کرد: باید توجه نمود قبل از تربیت و اصلاح زندانیان، می‌بایست به اصلاح صحیح و منطقی خودمان بپردازیم و قصور خودمان را شناسایی و جبران کنیم، از سوی دیگر

اراک آلوده‌ترین شهر کشور

آرمان ملی: نماینده اراک در مجلس با اشاره به لزوم استفاده از ظرفیت صنایع برای عمران و آبادی گفت: استان مرکزی به عنوان پایتخت صنعتی کشور شناخته شده است ولی این امر به منزله توسعه آلودگی نیست، چراکه سلامت مردم و محیط‌زیست با هیچ موضوعی قابل معامله نبوده و نیست. محمد حسن آصفری با اشاره به اینکه غذای اصلی مردم استان‌علی‌الخصوص شهروندان اراکی مساله آلودگی هواست افزود: جای تاسف دارد که کلانشهر اراک طی ۷ماه نخست امسال آلوده‌ترین شهر کشور باشد و این موضوع لزوم توجه خاص هیات دولت را می‌طلبد که در این خصوص تصمیم‌گیری و چاره‌اندیشی جدی شود.

تجمع جمعی از بازنشستگان

جمعی از بازنشستگان بیمارستان امام خمینی(ره) کرج در محوطه این بیمارستان تجمع کردند. ۱۲مرداد امسال، این بیمارستان با حضور رئیس قوه‌قضائیه و با پیگیری امام جمعه کرج و مسئولان بنیادشهید، بازگشایی شد. از‌های در بازدید از این بیمارستان وعده داد که معوقات بازنشستگان نیز پرداخت خواهد شد؛ اما بازنشستگانی می‌گویند که از آن زمان تاکنون هیچ مبلغی به آنان پرداخت نشده است.

جامعه است ناشی از عملکرد افراد نفوذی در ساختار اداری و اجرایی کشور است، این افراد همه جا حضور دارند. مهمترین وظیفه و عمل انقلاب و مهمترین چالش دولت این است که دست نفوذی‌ها از ساختار و اداره مدیریت کشور کم شود.

تلفی می‌شود و شیوه‌های مختلف می‌توان برای آن تعریف کرد. مرتضی طلائی تأکید کرد: در ماه عمل دولت مهمترین چالش شناخت، مقابله و مبارزه با سران نفوذی در اداره امور کشور است. وی افزود: به نظر من بخش قابل توجهی که گریبانگیر

پاسخ وزارت خارجه به ادعای وزیر خارجه انگلیس

لندن تهران را در مورد پرونده نازنین زاغری تحت فشار قرار داده است. او نوشت: زاغری تجربه سختی را پشت سر می‌گذارد، ما تلاش می‌کنیم تا او را به خانه و نزد خانواده‌اش بازگردانیم.

خود نوشت: «توثی‌های آتشین (که وزارت خارجه به صراحت گفت، انگلیس باید رویکرد خود را تغییر دهد و این تغییر مدت‌هاست که به تعویق افتاده است»، وزیر امور خارجه انگلیس پنجشنبه شب مدعی شد که

دومین کشتی سوخت به مقصد لبنان در سوریه پهلو گرفت

کشتی‌های حامل سوخت از مبدأ ایران به لبنان خیر داد. به دنبال آن، منابع لبنانی، پنجشنبه (۱۶ سپتامبر)، خبر دادند که نخستین کاروان از تانکرهای حامل مازوت ایران از طریق مرز زمینی هرمل – القصیر وارد لبنان شده است.

طالبان: خواستار توسعه روابط با ایران هستیم

اسلامی در منطقه را توسعه دهد و مهم‌ترین برنامه طالبان در سازمان ملل نیز همین موضوع است. ذبیح… مجاهد درخصوص رابطه طالبان با ایران نیز گفت: «در حال حاضر اختلافی با تهران نداریم و تلاش می‌کنیم روابط خود را با ایران توسعه دهیم.»

روز جمعه در مصاحبه با رسانه‌های روس‌زبان، به بیان مواضع این گروه درخصوص موضوعات مختلف پرداخت. او به خبرگزاری اسپوتنیک گفت که نماینده طالبان در سازمان ملل تلاش خواهد کرد تا رابطه افغانستان با اتحادیه اروپا و آمریکا و کشورهای

ذبیح… مجاهد سخنگو و معاون سرپرست وزارت فرهنگ و اطلاع‌رسانی دولت موقت طالبان از تمایل برای گسترش روابط با ایران خیر داد. به‌گزارش فارس، «ذبیح… مجاهد» سخنگو و معاون سرپرست وزارت فرهنگ و اطلاع‌رسانی دولت موقت طالبان

اقتصاد ایران در گیر غول نقدینگی و تورم است

به‌ویژه طبقات ضعیف نرسیده است. به مشکلات این توزیع یارانه پنهان باید قاچاق روزانه میلیون‌ها لیتر بنزین را هم باید اضافه کرد. افزایش آلودگی هوا، مشکلات زیست محیطی و… هم تبعات ثانویه همین توزیع یارانه پنهان فرض می‌شوند. براساس یک گزارش از سوی سازمان برنامه و بودجه یارانه پنهان در لایحه بودجه سال ۹۸ رقمی معادل ۶۴۹ هزار میلیارد تومان تخمین زده شد و البته این ارقام در سال‌های دیگر هم وضعیت مشابهی داشته است. بر اساس یکی از گزارش‌های ارائه شده از سوی محمدباقر نوبخت، رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه در دولت‌های یازدهم و دوازدهم در هر سال مبلغی حدود ۹۳۴ هزار میلیارد تومان یارانه پنهان در اقتصاد ایران توزیع می‌شد. این ارقام باتوجه به تغییر نکردن ساختار اقتصاد ایران هنوز هم توزیع می‌شود و جناحی کردن چنین موضوعی چاره‌ساز نیست. تجربیات کشورهای دیگر که مسیر توسعه را در پیش گرفته‌اند نشان می‌دهد رفع فقر از طریق سه نظام پرداخت‌ها، مالیات‌ها و نظام تأمین اجتماعی صورت گرفته است. در این کشورها نظام پرداخت‌ها و نظام مالیات‌ها مکمل یکدیگر هستند

هرچند اصلی‌ترین دلیل پرداخت یارانه‌ها در قالب طرح هدفمندی یارانه‌ها به منظور کاهش نابرابری و شکاف‌های طبقاتی در جامعه است اما در کشور ما و بسیاری دیگر از دولت‌های نفتی، یارانه‌های انرژی نه تنها این شکاف را کاهش نمی‌دهد بلکه به افزایش آن نیز منجر می‌شود و برای این موضوع یک پاسخ از سوی اقتصاددان‌ها بیشتر مورد تأکید قرار می‌گیرد، اینکه اقشار با بالاترین درآمد همان‌ها هستند که بیشترین بهره را از این یارانه‌های انرژی نصیب خود می‌کنند و دولت‌ها خواسته یا ناخواسته به نفع آنها دست به توزیع این یارانه‌ها می‌زنند! برای روشن‌شدن موضوع فوق می‌توان به توزیع یارانه پنهان برای بنزین اشاره کرد. برای این کالای با ارزش افرادی بیشترین یارانه را دریافت می‌کنند که رفت و آمد بیشتری با خودرو شخصی داشته و یا تعداد بیشتری خودرو در اختیار دارند. حال اگر قیمت بنزین براساس نرخ‌های منطقه‌ای در کانال ۵هزار تومان باشد وقتی دولت آن را در داخل با قیمت ۳هزار تومان عرضه می‌کند این ۲هزار تومان برای هر لیتر در جیب صاحبان خودروها می‌رود. درحالی که این یارانه در اختیار همه اقشار جامعه

آغاز مذاکرات برجامی تا پیش از نوروز

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به اشاره به نقش برجام در معادلات غرب با ایران و همچنین نقش آن در مناسبات منطقه از احمای مذاکرات تا پیش از نوروز امسال خبر داد. جلیل رحیمی جهان‌آبادی درباره ادامه مذاکرات برجامی باتوجه به حضور ایران در سازمان همکاری شانگهای اظهار داشت: برجام چارچوبی است که در سایه عقلانیت و منلق طرف‌های مورد اختلاف در یک موضوعی به این اهمیت و مهمی به توافق رسید. غرب دغدغه‌هایی پیرامون برنامه هسته‌ای ایران داشته است و ما نیز تأکید داشته‌ایم که فعالیت ما صلح‌آمیز است. وی ادامه داد: بنابراین ذللی ندارد که ما بین نگاه به شرق، سیاست آسیایی برجام، یکی را انتخاب کنیم. ما می‌توانیم هم مذاکرات برجام را ادامه بدهیم به شرط اینکه به نتایج قابل قبولی برسد و تحریم‌ها لغو شود و هم سیاست آسیایی و نگاه به شرق خودمان را داشته باشیم و بر اساس این توازن سیاست خودمان را پیش ببریم.

ماشین‌های وارداتی مُفت که نیستند!

واردات ماشین‌های خارجی هم حاشیه‌ساز شده. از یک طرف مجلس با اما و اگرهایی با آن موافقت می‌کند و کمی دورتر مسئولی در مجمع تشخیص مصلحت این تصمیم را به زیر سوال می‌برد و استدلالش هم این است که باید تولیدات داخلی را افزایش داد و از واردات خودروهای خارجی جلوگیری کرد. آیت… محسن مجتهدشستری تأکید می‌کند که ایران کشوری است که نباید از ماشین‌های خارجی استفاده کند. برای جمهوری اسلامی زنده است افرادی سوار ماشین‌های خارجی شوند و از ماشین‌های تولید داخلی استفاده نکنند، این دون شأن جمهوری اسلامی است. ماشین‌های وارداتی مُفت که نیستند، گمرک و مسائلی از این قبیل دارند که قیمش گران تمام می‌شود. باید سعی شود از منظر صرفه‌جویی و حیثیت نظام از وارد کردن ماشین‌های خارجی خودداری شود. به قدر کافی ماشین داخلی داریم و باید به تولیدات داخلی اهمیت داد. با وارد کردن ماشین‌های خارجی موافق نیستیم.

اخبار یزد

رئیس مجمع نمایندگان یزد از عملکرد برخی مدیران استانی انتقاد کرد

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یزد، محمدصالح جوکار در نشست بررسی مشکلات روستاهای بخش مرکزی یزد که در روستای خویدک و با حضور فرماندار، شهردار، مدیران کل ادارات و اعضای شوراهای اسلامی روستاهای این بخش برگزار شد با اشاره به آغاز سال تحصیلی و مشکلاتی که به واسطه شیوع کرونا پیش آمده اظهار داشت: امیدواریم که هرچه سریع‌تر با واکسیناسیون عمومی بتوانیم شاهد برپایی مجدد کلاس‌های درس به صورت حضوری باشیم. نماینده مردم یزد، اشکنذر و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مصوبات جلسه پیشین این بخش که در فروردین امسال برگزار شد اظهار داشت: بخشی از این مصوبات اجرا شده اما متأسفانه بخشی از مصوباتی که مدیران قول انجام آن را داده بودند معطل مانده است. وی با تأکید بر اینکه دستگاه‌هایی که مصوبات جلسه قبل را انجام ندادند الان اولویت اول خود را برای اجرای این مصوبات قرار دهند گفت: هیچ دلیلی نیست مصوبه‌ای که مدیر ارشد یک دستگاه در جلسه‌ای قول آن را داده انجام نشود. رئیس مجمع نمایندگان یزد بر ضرورت اجرای دقیق قول و مصوبه‌ای که مسئولان خود را متعهد به آن می‌کنند تأکید کرد و گفت: نمی‌خواهیم در جلسات صرفاً به مردم قول بدهیم و شش ماه بعد بگوییم مشکلات وجود داشت و نتوانستیم کار کنیم بلکه همه کارها باید عملیاتی شود. جوکار با بیان اینکه اولویت اول ما مسکن است گفت: اگر مسکن در کشور ما برطرف شود مشکلات اقتصادی مردم تا حد زیادی کمتر می‌شود و در مسائلی از جمله ازدواج جوانان هم تسهیل می‌شود.

مبارزه با فساد و برطرف کردن زمینه‌های فسادزا؛ انتظار دستگاه قضایی از شهر دار است

رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: سالم‌سازی و برطرف کردن زمینه‌های فسادزا و اصلاح امور برای تسهیل امور مردم باید از اولویت‌های شهردار باشد. غلامعلی دهشیری در دیدار با شهردار جدید یزد، ضمن تبریک انتصاب و آرزوی توفیق برای او در مسیر خدمت به مردم، اظهار داشت: شهرداری از جمله ادارات پر تردد و پر مراجعه برای مردم است که در سه سطح ارائه خدمات، حفظ و توسعه فضای سبز و توجه به امور فرهنگی و اجتماعی با آحاد جامعه در ارتباط است که این سه‌گانه کل‌گسترده‌گی و ارتباطات، نیازمند حضور نیروهای جهادی با روحیه انقلابی است. وی تصریح کرد: باید به مدیرانی میدان داد که دل در گروه خدمت بی‌منت به مردم دارند و فرصت‌ها را برای انجام امور و پاسخ‌گویی به ازبای‌رجوع غنیمت می‌شمرند. این مقام قضایی، بر ارتقاء سطح علمی اداره شهرداری و مدیریت امور با اخذ مشاوره از مدیران قوی، نخبگان و فرهیختگان تأکید کرد و افزود: مدیریت بر شهر میراث جهانی با مؤلفه‌های فرهنگی خاص، نیازمند توجه ویژه به امر آموزش، عمران و فرهنگ‌سازی دارد که این امر باید در ارتباط مستمر با جامعه علمی و دانشگاهی، حوزوی، متخصصان و صاحب‌نظران در حوزه‌های مختلف برنامه‌ریزی گردد. وی ارتباط و تعامل سازنده با نهادهای اجرایی، امنیتی و قضایی را خواستار شد و گفت: برای ایجاد زمینه پیشرفت و تعالی، ایجاد زمینه‌های ارتباط‌های دو سویه کاربردی و اثرگذار در زمینه حل و فصل مشکلات مردم ضروری است. رئیس کل دادگستری استان بر حاکمیت تعامل بدون دخا‌ل در مدیریت شهرداری تأکید کرد و بیان داشت: شهردار نیازمند یک استقلال قانونی است تا با دوری از جریان‌گرایی و استقلال در حوزه تصمیمات شهری بتواند به وظایف و رسالت حساس خود فائق آید و حواشی و تعارض منافع را کنترل نماید.

۱۶درصد یزدی‌ها در برابر کووید۱۹ واکسینه شده‌اند

ایسنا- یزد- بنابر اعلام دانشگاه علوم پزشکی استان یزد تاکنون ۶۶۱درصد از جمعیت بالای ۱۸سال در استان یزد بر علیه بیماری کرونا واکسینه شده‌اند. بر همین اساس و تا روز چهارم مهرماه جاری، ۷۵۶ هزار و ۲۴۴ دوز واکسن در استان یزد تزریق شده که ۵۱۶ هزار و ۶۳۲ مورد مربوط به دوز اول و ۲۳۹ هزار و ۷۹۲ مربوط به دوز دوم واکسن بوده است. به گفته دکتر «ابراهیم سلمانی» سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی یزد، با این حال هم‌اکنون ۳۶۵ بیمار مشکوک به کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند که حال ۱۸نفر آنها مساعد نیست و خدمات درمانی خود را در بخش مراقبت‌های ویژه دریافت می‌کنند. این مسئول اظهار کرد: در حال حاضر شهرستان‌های اشکنذر، تخت و بهاباد در وضعیت زرد و سایر شهرستان‌ها در وضعیت نارنجی رنگ‌بندی قرار دارند. البته سلمانی ضمن تأکید بر مراجعه هر چه سریعتر مردم برای دریافت واکسن به عنوان یکی از راه‌های مهم پیشگیری کووید۱۹، آنها را همچنان به استفاده از ماسک و پرهیز از برگزاری دورهمی‌های خانوادگی، توصیه کرد.

زمین برای ساخت هزار و ۶۵۸ واحد مسکن ملی در استان یزد تأمین شد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یزد با بیان اینکه سهمیه واحدهای مسکن ملی استان یک‌هزار و ۴۴۷ واحد است، گفت: این نهاد با تدابیر اتخاذ شده ۲۱۱ قطعه زمین بیش از تعداد پیش‌بینی شده برای ساخت واحدهای مسکونی تأمین کرد. علیرضا قربانیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: تاکنون هزار و ۷۳۶ نفر آورده خود را واریز کردند و برای ساخت هزار و ۲۲۵ پروژه تخصصی یافت و عملیات فنداسیون ۵۲۷ واحد نیز اجرا شد. وی یادآور شد: تسهیلات بانکی این طرح یک هزار میلیون ریال به ازای هر واحد مسکونی است که تأمین شد و با معرفی و نظارت بنیاد به متقاضیان (سازندگان) واجد شرایط به صورت مرحله‌ای و متناسب با پیشرفت فیزیکی طرح پرداخت می‌شود. قربانیان با اشاره به اینکه در مرحله یک، دو، سه و چهار در اجرای طرح یاد شده یک‌هزار و ۴۸۵ نفر ثبت نام کردند، تصریح کرد: از این تعداد هزار و ۳۳۹ نفر واجد شرایط شناخته شدند که با مراجعه، اطلاعات مورد نیاز را تکمیل کردند. این مسئول اضافه کرد: باتوجه به سهمیه‌ای که در ۱۴ شهرستان یزد اختصاص یافت شهرهای ابرکوه، اردکان، بافق، تخت و شاهدهیه به صورت بنیاد ساخت و در شهرهای احمدآباد اردکان، بهاباد، خضرآباد، مروست، مهرشت، میبد، ندوشن، نیز و هرات به صورت گروه ساخت می‌م‌یابستی از سوی متقاضیان صورت بگیرد. وی با بیان اینکه بیشترین متقاضیان استان یزد مربوط به ابرکوه است، خاطر نشان کرد: در این شهرستان در مرحله یک، دو و سه ۹۹۸ نفر ثبت‌نام کردند. مدیرکل بنیاد مسکن استان یزد افزود: سهمیه شهرستان ابرکوه ۴۰۰ واحد است که تاکنون برای ساخت ۵۰۰ واحد زمین تأمین شد. قربانیان تصریح کرد: ۲۸۶ نفر در این شهرستان واجد شرایط دریافت زمین بودند که ۴۷۸ نفر مبلغ مورد نیاز را واریز کردند و عملیات فنداسیون ۱۳۰ واحد اجرا شد.

پیشنهاد ثبت اقدام شجاعانه «علی لندی» در کتب درسی



منازل خود به‌عنوان کلاس درس استفاده کردند تا فرایند آموزشی را ادامه دهند و خللی ایجاد نشود.
باتوجه به اینکه شرایط خاصی برای ما پیش آمد، از نظر شرایط آموزشی و پرورشی، اقتضائاتی وجود دارد. دو سال است که در

کتب درسی از این‌ها آموزش و پرورش خوزستان گفت: پیشنهاد داده‌ایم که در صفحات مربوط به اقدامات مهم شخصیت‌ها در کتب درسی از این دانش‌آموز یاد شود. وی گفت: در این ایام همکاران‌مان در زیست‌بوم کرونایی، خلاقیت‌های عمدتای انجام دادند که برخی از آنها در سطح ملی برجسته شدند. معلمان از امکانات شخصی و

برخورد با ۲سرباز راه‌حل زندان اوین؟

فیلیم متشتر شده از زندان اوین سبب اعتراضات زیادی شد و مسئولان امر تدابیری برای پایان دادن به وضعیت برخورد با زندانیان از سوی زندانیانان اندیشیدند. به عنوان مثال فرمانده حفاظت زندان اوین عزل شد اما برخی معتقدند یک عزل چاره کار نیست مانند سخنگوی فراکسیون مستقلین ولایی می گوید: بعضی از فیلمه‌هایی که بیرون آمد، این اتفاقات زبینه‌ده نظام جمهوری اسلامی نبود. خیلی هم زود حمله شد به اینکه سرباز با مامور خاطی را بازداشت کنند؛ آنها خطا کرده‌اند اما کسانی که

صورت گرفت اما همگان بر این اعتقاد بودند که این نطق تند و بدون چارچوب نبود بلکه هدفی در دنیسال می‌کرد که همان یادآوری ظلم و اجحاف در حق برخی کشورها از سوی کشورهایی بود که ادعای برتری دارند. البته نکته مهم در اظهارات رئیسی لزوم بازگشت به برجام بود که این اظهارات

خطارات و روایات شهود فاجعه منا باید ثبت و از طریق حقوقی در عرصه بین‌الملل پیگیری شوند و بخشی از این کار می‌تواند توسط حوزه حقوقی بنیاد شهید و امور ایثارگران پیگیری شود. سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی تصریح

مدارس، ضروری است البته در مناطقی مانند دهلران که تعداد دانش‌آموزان اندک و زیرساخت‌های آموزشی، مناسب است، مدارس را با رعایت پروتکل‌ها به ویژه فاصله‌گذاری، بازگشایی کرد. از ابتدای هفته تا روز پنج شنبه، بیش از ۸۱میلیون و ۲۰۰ هزار دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده بود که این به اندازه کل جمعیت یکی دو کشور منطقه است و این موفقیت‌ها بسا حرکت و مشارکت مردمی به دست آمد.

مدارس، ضروری است البته در مناطقی مانند دهلران که تعداد دانش‌آموزان اندک و زیرساخت‌های آموزشی، مناسب است، مدارس را با رعایت پروتکل‌ها به ویژه فاصله‌گذاری، بازگشایی کرد. از

ابتدای هفته تا روز پنج شنبه، بیش از ۸۱میلیون و ۲۰۰ هزار دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده بود که این به اندازه کل جمعیت یکی دو کشور منطقه است و این موفقیت‌ها بسا حرکت و مشارکت مردمی به دست آمد.

مدارس، ضروری است البته در مناطقی مانند دهلران که تعداد دانش‌آموزان اندک و زیرساخت‌های آموزشی، مناسب است، مدارس را با رعایت پروتکل‌ها به ویژه فاصله‌گذاری، بازگشایی کرد. از

ابتدای هفته تا روز پنج شنبه، بیش از ۸۱میلیون و ۲۰۰ هزار دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده بود که این به اندازه کل جمعیت یکی دو کشور منطقه است و این موفقیت‌ها بسا حرکت و مشارکت مردمی به دست آمد.

مدارس، ضروری است البته در مناطقی مانند دهلران که تعداد دانش‌آموزان اندک و زیرساخت‌های آموزشی، مناسب است، مدارس را با رعایت پروتکل‌ها به ویژه فاصله‌گذاری، بازگشایی کرد. از ابتدای هفته تا روز پنج شنبه، بیش از ۸۱میلیون و ۲۰۰ هزار دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده بود که این به اندازه کل جمعیت یکی دو کشور منطقه است و این موفقیت‌ها بسا حرکت و مشارکت مردمی به دست آمد.

شرایط کرونایی هستیم. قطعاً در این مدت وقفه در آموزش دانش‌آموزان ایجاد شد و این اجتناب‌ناپذیر است. با بهبود نسبی شرایط کرونایی، بنابر این است که بازگشایی آرام، تدریجی و اقتضایی داشته باشیم.

شرایط کرونایی هستیم. قطعاً در این مدت وقفه در آموزش دانش‌آموزان ایجاد شد و این اجتناب‌ناپذیر است. با بهبود نسبی شرایط کرونایی، بنابر این است که بازگشایی آرام، تدریجی و اقتضایی داشته باشیم.

صورت گرفت اما همگان بر این اعتقاد بودند که این نطق تند و بدون چارچوب نبود بلکه هدفی در دنیسال می‌کرد که همان یادآوری ظلم و اجحاف در حق برخی کشورها از سوی کشورهایی بود که ادعای برتری دارند. البته نکته مهم در اظهارات رئیسی لزوم بازگشت به برجام بود که این اظهارات

خطارات و روایات شهود فاجعه منا باید ثبت و از طریق حقوقی در عرصه بین‌الملل پیگیری شوند و بخشی از این کار می‌تواند توسط حوزه حقوقی بنیاد شهید و امور ایثارگران پیگیری شود. سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی تصریح

مدارس، ضروری است البته در مناطقی مانند دهلران که تعداد دانش‌آموزان اندک و زیرساخت‌های آموزشی، مناسب است، مدارس را با رعایت پروتکل‌ها به ویژه فاصله‌گذاری، بازگشایی کرد. از ابتدای هفته تا روز پنج شنبه، بیش از ۸۱میلیون و ۲۰۰ هزار دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده بود که این به اندازه کل جمعیت یکی دو کشور منطقه است و این موفقیت‌ها بسا حرکت و مشارکت مردمی به دست آمد.

مدارس، ضروری است البته در مناطقی مانند دهلران که تعداد دانش‌آموزان اندک و زیرساخت‌های آموزشی، مناسب است، مدارس را با رعایت پروتکل‌ها به ویژه فاصله‌گذاری، بازگشایی کرد. از

ابتدای هفته تا روز پنج شنبه، بیش از ۸۱میلیون و ۲۰۰ هزار دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده بود که این به اندازه کل جمعیت یکی دو کشور منطقه است و این موفقیت‌ها بسا حرکت و مشارکت مردمی به دست آمد.

مدارس، ضروری است البته در مناطقی مانند دهلران که تعداد دانش‌آموزان اندک و زیرساخت‌های آموزشی، مناسب است، مدارس را با رعایت پروتکل‌ها به ویژه فاصله‌گذاری، بازگشایی کرد. از ابتدای هفته تا روز پنج شنبه، بیش از ۸۱میلیون و ۲۰۰ هزار دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده بود که این به اندازه کل جمعیت یکی دو کشور منطقه است و این موفقیت‌ها بسا حرکت و مشارکت مردمی به دست آمد.

مدارس، ضروری است البته در مناطقی مانند دهلران که تعداد دانش‌آموزان اندک و زیرساخت‌های آموزشی، مناسب است، مدارس را با رعایت پروتکل‌ها به ویژه فاصله‌گذاری، بازگشایی کرد. از ابتدای هفته تا روز پنج شنبه، بیش از ۸۱میلیون و ۲۰۰ هزار دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده بود که این به اندازه کل جمعیت یکی دو کشور منطقه است و این موفقیت‌ها بسا حرکت و مشارکت مردمی به دست آمد.

سال شانزدهم - شماره ۷۰۲ - چهارشنبه ۷ مهر ۱۴۰۰ - ۲۲ صفر ۱۴۴۳

بازهم راننده اتوبوس مقصر شد!

ایسنا: پرتو برهانپور، یکی از وکلای اولیای‌دم مهشاد کریمی و ریحانه یاسینی، خبرنگاران کشته‌شده در پی واژگونی اتوبوس خبرنگاران در آذربایجان غربی، گفت: کارشناسان دادگستری راننده اتوبوس را مقصر ۱۰۰درصد اعلام کرده‌اند. این در حالیست که مستنداتی درباره قصور مسئولان وجود داشته و دارد. از طرفین پرونده برای صدور هر نظریه کارشناسی باید دعوت شود اما این نظریه بدون دعوت از وکلای اولیای‌دم و وکیل خبرنگاران و خود خبرنگاران مجروح و استماع اظهارات همگی ما اعلام شده و عدم دعوت از وکلا و خبرنگاران مجروح شده تخلف هیات کارشناسی نیز محسوب می‌شود.

حذف نسخ کاغذی بیمه سلامت

آرمان ملی: مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، گفت: پایان آذرماه آخرین فرصت استفاده از نسخ کاغذی است و این زمان تمدید نمی‌شود. محمد مهدی ناصحی افزود: سازمان بیمه سلامت ایران دارای صندوق‌های پنج‌گانه است و مردم به‌راحتی می‌توانند در صندوق بیمه همگانی بدون آرزبایی وسع در ایام کرونا عضو شوند. ضمن اینکه در حال حاضر تمام الکترونیک شدن نسخ در کشور ۵۵درصد رشد داشته است.

بازهم نه مجلس به شفافیت؟

قانون آئین‌نامه داخلی مجلس با عنوان «شفافیت آرای نمایندگان» در نشست علنی روز چهارشنبه ۱۵بهمن «مورد بررسی قرار گرفت و با ۱۵۳آرای موافق و ۶۳آرای مخالف و ۱۲آرای ممتنع از ۲۲۸ رأی مآخوذه تصویب نشد.» نکته جالب آنجاست که الیاس نادران در جریان بررسی این طرح و در مخالفت با آن گفت: «مشکل امروز مجلس رفتار دوگانه‌ای است که نمایش شفافیت می‌دهیم و پنهان‌کاری می‌کنیم این رفتارها نمایشی است و نه اصل رأی به شفافیت.»

در تویتر نوشت: نطق رئیس‌جمهور در سازمان ملل یک نطق اصولگرایانه و اصلاح‌طلبانه بود. در این نطق، هم بر تجاوز نظامی و جنگ اقتصادی آمریکا علیه ملت‌ها و اشغالگری اسرائیل تأکید شد بدون آنکه اسرائیل بتواند مظلوم‌نمایی کند و هم بر احیای برجام و رفع تحریم‌ها.

ما بسیار آزرآورنده بود بی‌ارزشی جان‌انسان‌ها برای حکومت سعودی بود. ما باید قدر ارزش انسان‌ها از نظر حکومت جمهوری اسلامی را بدانیم که در همه موارد پاسخگوی مسائل و مشکلات است.

مالک شریعتی، نماینده تهران در مجلس در صفحه شخصی خود در تویتر درباره آخرین وضعیت طرح شفافیت آرای نمایندگان، نوشت: «امروز در مجلس بحرینی، رئیس کمیسیون آئین‌نامه داخلی مجلس را دیدم، ایشان خیر داد؛ گزارش کمیسیون درباره طرح شفافیت آرای نمایندگان برای اعلام‌نظر و ثبت پیشنهاد نمایندگان در سامانه قانون‌گذاری، بازرگاری شده و در نوبت دستور صحن قرار گرفته است. پیگیری می‌کنیم در اولویت قرار گیرد.» طرح اصلاح موادی از

به نوعی پاسخ به سوالاتی درباره رویکرد دولت سیزدهم در مواجهه با توافق هسته‌ای مطرح شده بود. یک فعال سیاسی گفت: نطق رئیس‌جمهور بدون آنکه اسرائیل بتواند مظلوم‌نمایی کند بر اشغالگری‌اش تأکید کرد. علی مطهری در واکنش به سخنرانی سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری

کرد: در سال ۱۳۶۶ که حج خونین اتفاق افتاد جمعی از اعضای خانواده و آشنایان بنده نیز در این واقعه حضور داشتند و در سال ۱۳۹۴ نیز خودم در این اتفاق حضور داشتم که با تعدادی از شهدای آن اتفاق همراه بودیم. نکته‌ای که برای

کرد: در سال ۱۳۶۶ که حج خونین اتفاق افتاد جمعی از اعضای خانواده و آشنایان بنده نیز در این واقعه حضور داشتند و در سال ۱۳۹۴ نیز خودم در این اتفاق حضور داشتم که با تعدادی از شهدای آن اتفاق همراه بودیم. نکته‌ای که برای

توئیت جنجالی احمدی‌نژاد برای پوتین

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم در توئیتی از رئیس‌جمهور روسیه درباره طالبان سوال کرد. آقای پوتین؛ گزارش شده است که شما خواستار فرصت دادن به گروه تروریستی طالبان شده‌اید. اگر گروهی مشابه طالبان مشکل مشابهی را برای روسیه ایجاد کنند و یک مقام سیاسی جهانی خواستار دادن فرصتی به آنها شود، آیا این امر قابل قبول است؟

محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌های

پاسخ ایران به ادعاهای وزیر انرژی عربستان

به دنبال مطرح کردن برخی اتهامات واهی علیه کشورمان از سوی وزیر انرژی عربستان سعودی در شصت و پنجمین کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، نمایندگی کشورمان در وین به این موضوع واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، در متن پاسخ ارائه شده از سوی خدایار روزبهانی، رایزن سیاسی نمایندگی دائم کشورمان آمده است: این طنز تلخی است که جمله عامیانه «بهترین دفاع، یک حمله است»، در حال تبدیل شدن به یک الگو در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. عربستان در حالی به برنامه هسته‌ای ایران می‌پردازد که این کشور هنوز نسخه قدیمی «پروتکل مقادیر کوچک» را اجرا می‌کند و در نتیجه، از نظارت و راستی‌آزمایی جامع برنامه هسته‌ای خود توسط آژانس جلوگیری می‌کند. جمهوری اسلامی ایران به طور کامل و صادقانه موافقتنامه جامع پادمان خود با آژانس را اجرا می‌کند و راسخانه معتقد است عدم اجرای کامل پادمان‌های جامع، زنگ خطر را در هر کجا که باشد به صدا درمی‌آورد؛ حال چه در عربستان باشد، چه در رژیم اسرائیل و نباید هیچ تفاوتی در این بین قائل شد. این موضوع باید فوراً و بدون هیچ‌گونه تعصب و تبعیض رد شود. ایران، آژانس و جامعه بین‌المللی بسیار خرسند خواهند بود اگر عربستان و سایرین در خاورمیانه بتوانند همان تعهدات پادمانی را که ایران در حال اجرای آن است، انجام دهند. گفتنی است عبدالعزیز بن‌سلمان، وزیر انرژی عربستان در اظهاراتی بر ضرورت خالی شدن منطقه از سلاح کشتار جمعی و «مانعت از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای» تأکید کرده بود. بن سلمان با بیان اینکه عربستان نسبت به عدم پایبندی ایران به توافقات بین‌المللی نگران است مدعی شده بود: عدم شفافیت تهران در تعامل با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تهدیدی برای مانعت از اشاعه سلاح کشتار جمعی است.



زدودن اندیشه‌های ناپاک از ذهن، بسی مهم‌تر از پالودن بدن از بیماری‌هاست!

زنده یاد استاد «سعید نفیسی» یکی از نامدارترین معلمان ایران است. فرزندش «رامین نفیسی» می‌گفت: «پدر استاد سعید نفیسی طیب بود. پدربزرگش نیز طیبیب بود. پدربزرگش هم طیب بود. بنابراین استاد سعید نفیسی در آغاز جوانی به طبابت و پزشکی پرداخت. ولی خیلی زود پزشکی را رها کرد و کار ارزشمند و بی‌همتای

معلمی را برگزید. خانواده دلیل رها کردن طبابت و برگزیدن کار آموزگاری را پرسیدند. استاد گفت؛ دریافتم که بیماری اندیشه بسیار زیان‌بارتر از بیماری جسم است! بنابراین پزشکی را رها کردم و آموزگاری را برگزیدم تا بلکه بتوانم برای زدودن اندیشه‌های ناپاک از ذهن کارا باشم.»

این کوچک (حسین معلم) سال‌ها پیش در نخستین روزهای معلمی در جایی خواندم: «کشوری که آموزگاران خوب دارد، نیازی به معادن طلا و نقره ندارد!»

مشایی و بقایی یکساله کجا هستند؟

همان یار نزدیک احمدیتزاد که تصویرش در کافیشاپ منتشر شده بود و شایعه بیمار بودنش که برای توجیه غیبتش ذکر میشد را رد کرده بود. سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: همچنان شاهد ادامه مرخصیهای خارج از روال قانونی هستیم. علی‌خضریان در مطالبی در صفحه توئیتر خود، نوشت: «متأسفانه به‌رغم تذکرات

هر بار ادعا میکردند مهدی هاشمی خارج زندان است و به مرخصی طولانی مدت می‌رود اما حالا مشخص شده که همه آن شایعات برای پوشاندن غیبت طولانیمدت خاص خودشان در زندان بوده و بس. مشایی و بقایی کجا هستند که به زندان بازنمیگردند. اگر بیماری بقایی پذیرفته باشد اما هنوز مشخص نیست مشایی کجاست.

کمک ایران به نمایندگان زن مجلس افغانستان

بروند. به‌دلیل ارتباط شخصی خانم ایوبی با نهاده‌ها و افراد خارجی درنهایت پس از چند روز به گفته خودشان «پر دلهره» با همکاری ایران توانستند خاک افغانستان را ترک کرده و از دست طالبان بگریزند. نام این نمایندگان زن افغانستان در لیست اولویت‌های دولت امریکا برای کمک به

به همراه چند نماینده زن دیگر و خانواده‌هایشان از دست حکومت طالبان را روایت کرده است. این نماینده‌ها و خانواده‌هایشان که درمجموع ۵۷نفر بوده‌اند با دریافت ویزا از سوی ایران موفق شدند از طریق مرز زمینی وارد ایران شده و از شهر مشهد با پروازی به گرجستان و از آنجا به سمت یونان

خروج‌شان از افغانستان نبوده و امریکا بیشتر به‌دنبال خارج کردن مترجمان و همکاران ارتش امریکا در افغانستان بوده است. به‌دلیل ارتباط نزدیک و شخصی خانم ایوبی با همسر نخست‌وزیر یونان، دولت یونان درنهایت موافقت کرده به این ۵۷ شهروند افغانستان مجوز سفر و اقامت بدهد.

یک فعال سیاسی اظهار کرد: در مذاکراتی که مایک پمپئو و به طور کلی جمهوری‌خواهان با نمایندگان طالبان داشتند، از دو سال قبل افغانستان را کامل تحویل طالبان داده بودند. به نظرم فرار اشرف غنی نیز بخشی از پازل طراحی شده آنها بود. به نحوی که هنوز هم برای آن فرار توجیه مناسبی ارائه نکرده‌اند و نقل قول‌های مختلفی

شهر دار تهران در قامت تزریق‌تچی!

علیرضا زاکانی، شهردار تهران در پویش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دز واکسن کرونا در ۲۶ پایگاه واکسیناسیون شهرداری تهران، به یکی از مراجعه‌کنندگان در مرکز سوله مدیریت بحران منطقه ۱۷ واکسن زد.

توافق با عراق برای خلع سلاح و اخراج تروریست‌های ضدایرانی

وزیر پوینستی واقع در منطقه کردستان عراق نیز هشدار داد که در صورت ایجاد ناامنی برای جمهوری اسلامی ایران با اقدام فعال و تهاجمی رزمندگان جان بر کف ایران اسلامی مواجه خواهند شد. وزیر اطلاعات همچنین با هشدار به عناصر ضدانقلاب درباره هرگونه اقدام برای ایجاد اختلال در امنیت کشور گفت: پاسخ ایران به عناصر ضدانقلاب کوبنده خواهد بود. خطیب افزود: همه عناصر ضدانقلاب و حامیان آنان در منطقه بدانند که در صورت ایجاد اختلال

ریاست جمهوری از شکایات علیه رسانه‌ها گذشت کرد

است. به گزارش ایسنا، در متن نامه مصطفی پاک‌نیت که به رئیس دادگاه‌های عمومی و انقلاب تهران و نیز دادگاه‌های تجدیدنظر این استان رونوشت شده، آمده است: «با سلام و احترام، در راستای برنامه‌ها و سیاست‌های دولت سیزدهم، ترویج فرهنگ نقدپذیری، تشویق به از خودگذشتگی و اعمال رأفت اسلامی و به‌منظور تئویر افکار عمومی و گسترش فرهنگ مدارا و روحیه نقادی سازنده و استفاده

جریانات پیش آمده در افغانستان اعلام خطر برای بازگشت جامعه به سمت ارتجاع است و متأسفانه تحول فکری در جامعه رخ نداده و تزریق خرافات به مردم در جریان است. محقق داماد ادامه داد: در این بین سولاتی از قبیل اینکه چه باید کرد که جامعه از جهل مطلق به خصوص جهل دینی نجات پیدا کند؟ مطرح است. بنده بارها به صراحت گفته‌ام جهل دینی

صفحه آخر

تخته سیاه معلّم، روز نخست مهر

این سخن شاعرگونه بسیار مرا به اندیشه وا داشت! و پیوسته به یادم بود و هست! آن‌چنان که سخت تلاش کردم تا در کار آموزگاری بهترین باشم! و در کردار برتر شوم! وگرنه بزرگان گفته‌اند؛ سخنان و شعارهای خوب که روی در و دیوار هم هست!

در همین راستا پیوسته درباره آموزگاران بزرگ و معلمان برتر پُرس‌وجو می‌کردم و زندگی‌نامه معلمان خوب را بارها می‌خواندم. معلّمان و اندیشمندان بزرگی مانند؛ استاد سعید نفیسی، استاد محمّد بهمن بیگی، استاد استادان؛ استاد علامه دهخدا، دکتر سید محمود حسابی، جلال آل‌احمد، صمد بهرنگی… و نیز بزرگانی همچون؛ میرزا حسن رشدیه و اسد… معرفت.

به پیوست شادباش روز نخست مهر؛ امیدوارم تک‌تک آموزگاران و معلّمان و دبیران در کار و رشته آموزشی خود بهترین و برترین باشند و پیوسته برای سربلندی دانش آموزان –که آینده‌سازان ایران آریایی هستند– تلاش کنند و به مهربانی پروردگار بزرگ؛ هرچه زودتر شاهد روزگار پالندگی و سرفرازی کشورمان باشیم به ویژه روزگار شکوفایی اندیشه‌ها!

روزگاری که نیاز به معادن طلا و نقره نباشد!

پنج‌شنبه یکم مهرماه ۱۴۰۰ خورشیدی؛ یزد، حسین معلم

متعدد پیرامون اجرای عدالت برای عموم زندانیان، همچنان شاهد ادامه مرخصیهای خارج از روال قانونی در مجموعه قوه‌قضائیه برای افرادی همچون اسفندیار رحیم مشایی و حمید بقایی هستیم که قریب به یکسال است خارج از زندان به سر می‌برند و کسی پاسخگوی این تبعیض نیست.»

پنژ

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی -کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن:۰۲۵-۲۸۲۵۳۵۸۷-۲۵.
نمابر:۰۲۵-۲۸۲۵۳۵۹۲-۲۵.
کتاب: کسری
لیتوگرافی: زمان
گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

طنز

اندر رفع مشکلات به سبک کیهان

می‌گویند عبید زاکانی پیشگام طنز سیاسی اجتماعی بوده شاید علت اینکه مثل همه مشاهیر، آدم حسابی به جای اینکه جدی بسراید و بنویسد طنزپرداز شده شاید وجود فرمانروایان روزگارش بوده‌اند که جلو چشم مردم خیلی جانماز آب کشیده ولسی در خلوت آن کار دیگر کرده فتوحات خود به کمک جارچی‌یان خودی به رخ مردم می‌کشیدند کسی که ریش به علامت تایید نمی‌جنبانده او را وادار به جنباندن می‌کردند. از معرفی بی‌مورد عبید زاکانی که بگذریم و از ایشان داستاکی طنزآلود! نقل فرماییم که مناسبت بازگشایی مدارس! نیز باشد وی می‌نویسد: «مردی زنی بگرفت. به روز پنجم فرزندی بزاد، مرد به بازار رفت و لوح و دواتی بخرید. او را گفتند: این از بهر چه خریدی؟». گفت: «طفلی را که پنج روزه زایند، سه روزه؛ مکتبی شود».

تاریخ ادبیات و ربط و بی‌ربطش تمام ولسی زبان‌دراز اجازه می‌خواهد اسپمان را به ریسمان گره زده توجه شما را به بیان نحوه موفقیت‌های بی‌نظیری که کیهان توپخانه‌نشین و دیگر رسانه‌های همراه «کَکَر الله اُمّالَه» در این دوران کوتاه برای دولت جدید بیان کرده هورا می‌کشند را جلب کرده به سبک «عبید زاکانی» عرض می‌کنم! دولتی که کمتر از دو ماه رکورد واکسیناسیون در دنیا شکسته، اقتصاد را بدون شکسته شدن تحریم‌ها رونق بخشیده، کالاهای مورد نیاز مردم را تأمین نموده و هرچه از سفره مردم پریده بود را برگردانده است، پس قبول بفرمایید چهارساله مکتب نرفته دکترا می‌گیرد به خاک پای «زاکانی» این دوران قسم که آن هم عظیم سوگند است!!

زبان‌دراز
براندازی حکومت ایران هم بوده‌اند. از این‌رو، ممکن است آس‌آی پاکستان به آمریکا تضمین داده باشد که اگر طالبان حاکم شود هیچ تروریسمی شکل نگیرد. میثمی افزود: گروه افراطی طالبان از همسان ابتدا‌امهیرت خود را نشان داد. آنها اول پنجشیر را محاصره کردند و بعد پیشنهاد مذاکره دادند در حالی که مذاکره باید از موضعی برابر باشد.

مطب و مرکز خصوصی در تهران را هم داشته‌ام؛ ولی جز در بیمارستان دولتی کار نکرده‌ام و تاکنون حتی یک ریال هم از امکان مجوز کار خصوصی پزشکی کسب نکرده‌ام.» همان مدرکی که وقتی وزمره شهردار شدتش شنیده شد، با اما سر رشته و تجربه‌ای در مدیریت شهری نداشت و الان هم نشان داد خوب آمپول می‌زند.

علی‌رضا زاکانی، شهردار تهران در پویش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دز واکسن کرونا در ۲۶ پایگاه واکسیناسیون شهرداری تهران، به یکی از مراجعه‌کنندگان در مرکز سوله مدیریت بحران منطقه ۱۷ واکسن زد.

علی‌رضا زاکانی، شهردار تهران در پویش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دز واکسن کرونا در ۲۶ پایگاه واکسیناسیون شهرداری تهران، به یکی از مراجعه‌کنندگان در مرکز سوله مدیریت بحران منطقه ۱۷ واکسن زد.

علی‌رضا زاکانی، شهردار تهران در پویش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دز واکسن کرونا در ۲۶ پایگاه واکسیناسیون شهرداری تهران، به یکی از مراجعه‌کنندگان در مرکز سوله مدیریت بحران منطقه ۱۷ واکسن زد.

علی‌رضا زاکانی، شهردار تهران در پویش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دز واکسن کرونا در ۲۶ پایگاه واکسیناسیون شهرداری تهران، به یکی از مراجعه‌کنندگان در مرکز سوله مدیریت بحران منطقه ۱۷ واکسن زد.

علی‌رضا زاکانی، شهردار تهران در پویش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دز واکسن کرونا در ۲۶ پایگاه واکسیناسیون شهرداری تهران، به یکی از مراجعه‌کنندگان در مرکز سوله مدیریت بحران منطقه ۱۷ واکسن زد.

علی‌رضا زاکانی، شهردار تهران در پویش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دز واکسن کرونا در ۲۶ پایگاه واکسیناسیون شهرداری تهران، به یکی از مراجعه‌کنندگان در مرکز سوله مدیریت بحران منطقه ۱۷ واکسن زد.

فخر نفروشید پیوستن به شانگهای ثمره دولت خاتمی بود

این روزها اصولگرایان به فخر فروشی مشغول هستند و مدعی می‌شوند پیوستن به اجلاس شانگهای نتیجه اقدامات آنها بوده اما به این سوال پاسخ نمی‌دهند دولتی که مدعی آن هستند مگر چند ماه است که بر سر کار آمده که بتوانند مدعی شوند واردات واتسن و پیوستن به شانگهای نتیجه عملکرد این دولت بسود. معاون پارلمانی دولت اصلاحات زمینه‌سازی پیوستن به شانگهای را حتی قبل از دولت روحانی می‌داند. سیدمحمدعلی ابطحی می‌گوید: اصل پیشنهاد عضویت در سازمان شانگهای در دولت آقای خاتمی ارائه شد و دولت‌های بعدی پیگیری لازم را انجام دادند. وی با اشاره به اینکه سروصداهای ایجاد شده بر سر عضویت ایران در سازمان شانگهای یک مساله داخلی است، گفت: این اتفاق، در حوزه بین‌المللی چندان مهم نیست و اگر قرار بود با عضویت ایران در این سازمان نزدیکی به چین اتفاق بیفتد، با همان قرارداد ۲۵ساله شکل می‌گرفت.

درخصوص برخورد‌های نامناسب و تبعیض آمیز نیروهای مرزبانی این کشور در اعمال محدودیت و ممنوعیت و تبعیض ورود به آن کشور اظهار داشت: موضوع به صورت جدی توسط سفارت ایران در تقلیس و همچنین در تهران با سفارت کشور مذکور در دست پیگیری است. سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: طبیعی است اینگونه برخوردها به هیچ‌وجه قابل قبول نیست و انتظار می‌رود مقامات گرجستان این مشکلات را در اسرع‌وقت حل و فصل نمایند.

بر خورد نامناسب مرزبانی گرجستان

سخنگوی وزارت امور خارجه برخورد‌های نامناسب و تبعیض آمیز نیروهای مرزبانی گرجستان با شهروندان ایرانی به صورت جدی در دست پیگیری است. سعید خطیب‌زاده در پاسخ به شکایات و گلایه‌های دریافتی از ایرانیان مقیم گرجستان

تغییر بدنه کارشناسی آسیب‌زااست

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب با بیان اینکه تغییرات وسیع مدیریتی سنتی است که در ابتدای هر دولتی انجام می‌شود، اظهار کرد: این تغییرات به بدنه کارشناسی دستگاه‌های اجرایی کشور آسیب می‌زند.

علی‌رضا زاکانی، شهردار تهران در پویش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دز واکسن کرونا در ۲۶ پایگاه واکسیناسیون شهرداری تهران، به یکی از مراجعه‌کنندگان در مرکز سوله مدیریت بحران منطقه ۱۷ واکسن زد.

علی‌رضا زاکانی، شهردار تهران در پویش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دز واکسن کرونا در ۲۶ پایگاه واکسیناسیون شهرداری تهران، به یکی از مراجعه‌کنندگان در مرکز سوله مدیریت بحران منطقه ۱۷ واکسن زد.

علی‌رضا زاکانی، شهردار تهران در پویش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دز واکسن کرونا در ۲۶ پایگاه واکسیناسیون شهرداری تهران، به یکی از مراجعه‌کنندگان در مرکز سوله مدیریت بحران منطقه ۱۷ واکسن زد.

علی‌رضا زاکانی، شهردار تهران در پویش جهادی تزریق ۳۰۰هزار دز واکسن کرونا در ۲۶ پایگاه واکسیناسیون شهرداری تهران، به یکی از مراجعه‌کنندگان در مرکز سوله مدیریت بحران منطقه ۱۷ واکسن زد.